## NHPC LIMITED (A Government of India Enterprises)

No. NH/CS/199 (Insider Trading)

Date: 25.05.2017

## **CIRCULAR**

Sub: Notification for CLOSURE OF TRADING WINDOW under the Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Insider in Securities of NHPC Limited ('Code') for consideration of financial results of NHPC Limited for the year ending 31st March, 2017.

Ref: Circular No. NH/CS/199(Insider Trading) dated 15<sup>th</sup> May, 2015. Circular No. NH/CS/199(Insider Trading) dated 17<sup>th</sup> May, 2017.

Consequent upon postponement of Board Meeting from  $29^{th}$  May, 2017 to  $30^{th}$  May, 2017, the period for closure of trading window is extended to  $1^{st}$  June, 2017. The Trading Window will re-open from  $2^{nd}$  June, 2017 for trading in the NHPC Equity Shares / Securities. All Designated Employees as per the code are requested to take note of the above.

(Vijay Gupta)

Company Secretary & Compliance Officer for the Code

**Distribution: Standard** 

## एनएचपीसी लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम)

सं.एनएच/सीएस/199(इनसाइडर ट्रेडिंग)

दिनांक: 25.05.2017

## परिपत्र

विषय: 31 मार्च 2017 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी के वित्तीय परिणामों की उदघोषणा के लिए एनएचपीसी की प्रतिभूतियों में आन्तरिक व्यापार (इनसाइडर ट्रेडिंग) की रोक के लिए कोड के तहत ट्रेडिंग विन्डों के बन्द रहने की अधिसूचना।

संदर्भ: परिपत्र सं. एनएच/सीएस/199 (इनसाइडर ट्रेडिंग) दिनांक 15 मई 2015। परिपत्र सं. एनएच/सीएस/199 (इनसाइडर ट्रेडिंग) दिनांक 17 मई 2017।

बोर्ड की बैठक 29 मई, 2017 से 30 मई, 2017 स्थगित होने के बाद, ट्रेडिंग विन्डों बंद करने की अवधि 1 जून, 2017 तक बढ़ा दी गई है। एनएचपीसी इक्विटी शेयरों/प्रतिभूतियों में व्यापार के लिए ट्रेडिंग विन्डों पुन: 2 जून, 2017 से खुलेगीं। कोड के अनुसार सभी नामित कर्मचारी से अनुरोध है कि उपर्युक्त का ध्यान रखें।

उपरोक्त परिपत्र के लिए अग्रेजी प्रति मान्य है।

कंपनी सचिव व कोड के

तिए अनुपालना अधिकारी

मानक वितरण: